

Kuoron 75. toimintavuosi

1. HALLITUS Hannu Luhtaniemi, puheenjohtaja sekä jäsenet: Erkki Jurvelin, varapuheenjohtaja, Matti Teräs, sihteeri, Timo Jussila, rahastonhoitaja, Heikki Nuortimo, Timo Liikanen, Hannu Vierimaa, Tapio Mattila ja Lauri Kuurola
2. MUSIIKINJOHTO Simo Säilänne, taiteellinen johtaja, dir.cant., Juha Kivari, varajohtaja, dir.cant. ja Lauri Ojala, II varajohtaja, dir.cant.
3. TOIMIKUNNAT Musiikkilautakunta
Juha Kivari, I b, puh.joht., Sauli Perätalo I t, Erkki Jurvelin I t, Erkki Ojala II t, Lauri Ojala II t, Hannu Vierimaa I b, Reino Ruuska II b, Heikki Kropsu II b ja Simo Säilänne Dir.

Ääniviskaalit
Lauri Kuurola I t, Erkki Ojala II t, Tapio Mattila I b ja Heikki Nuortimo II b

Muut toimihenkilöt
Sauli Perätalo, isäntä, Mikko Kylmänen, varaisäntä, Lauri Kuurola ja Hannu Luhtaniemi nuotiston - ja kalustonhoitajina, Hannu Vierimaa OK-opintokerhovastaava sekä tilintarkastajat Tapani Uusinoka ja Eero Jussila

4. KONSERTIT

Jamppa Tuominen 60-vuotta muistokonsertit Madetojan musiikkikeskuksessa 16.5. kaksi kertaa täysille katsomoille.

Jamppa Tuominen 60-vuotta muistokonsertti 3.7. Toppilan Möljällä, yleisöä noin 1600 henkilöä.

75-vuotisjuhlakonsertti Jatulissa 7.11. Yleisöä noin 300 henkilöä.

Perinteinen joulukonsertti laulettiin Haukiputaan kirkossa 23.12., johti Simo, yksinlaulua esitti Jorma Kärnä, säestäjänä toimi vs. kanttori Else Piilonen, yleisöä noin 180.

Konserteissa oli mukana 52 - 59 kuorolaista.

5. ESIINTYMISET

Kuoro esiintyi eri tilaisuuksissa 4 – 51 laulajan voimin Simon johdolla kolmetoista kertaa, Laurin johdolla kymmenen kertaa ja Juhan johdolla kahdeksan kertaa. Neljässä esiintymisessä toimi säestäjänä Rauno Rännäli.

6. EDUSTUKSET JA HUOMIONOSOITUKSET

Kuoron standaarit n:o 120 – 123 luovutettiin yhdelle yhteisölle ja kolmelle kuorolaiselle.

Kuoron plaketit n:o 73 – 75 luovutettiin kolmelle kunniajäsenelle.

Kuoron kultaiset merkit (25 vuotta kuorossa) n:o 18 – 28 luovutettiin yhdelletoista kuorolaiselle.

7. HARJOITUKSET

Varsinaisia harjoituksia oli kevät- ja syyskaudella 17 kertaa Simon johdolla. Kevätkaudella oli ylimääräisiä harjoituksia viisi kertaa. Kolmella kerralla oli myös Express mukana. Yksi ylimääräinen harjoitus pidettiin Rokualla. Rauno oli mukana ylimääräisissä harjoituksissa. Rauno veti kullekin

äänelle ylimääräiset harjoitukset, joissa äänitettiin Jampan laulut. Ennen Madetojan salin konsertteja pidettiin kaikille esiintyjille harjoitukset Martinniemen työväentalolla. Kesäkuussa pidettiin vielä Möljän konserttiin orkesteriharjoitukset Heiton talolla. Stemmaharjoituksia tenoreille ja bassoille pidettiin toimintavuoden aikana 22 kertaa Simon, Laurin ja Juhan johdolla vajaan tunnin ajan ennen yhteisiä harjoituksia. Ylimääräinen juhlakonsertin harjoitus pidettiin syksyllä Rekihovissa Simon ja Raunun johdolla. Ynnin tiloissa Oulussa käytiin yksi harjoituskerta puhallinorkesteri Virtuuson kanssa.

Pekka Manninen on antanut äänenmuodostuskoulutusta vuoden ajan jokaiselle äänelle erikseen. I basso on pitänyt omia stemmaharjoituksia noin kerran kuukaudessa Juhan johdolla. II basso on pitänyt Simon johdolla muutaman stemmaharjoituksen. I tenorit ja II tenorit pitivät Laurin johdolla molemmat erikseen muutamat ylimääräiset stemmaharjoitukset.

Harjoituksissa kävi 42 - 55 kuorolaista. Harjoituksissa käynnin aktiivisuus oli hyvä johtuen Jamppa-projektista ja juhlakonsertista. Vakituksena harjoituspaikkana on ollut Kellon seurakuntatalo.

8. TUONEN VIITA, RAUHAN VIITA

Kuorossa vuosina 1977 – 2000 laulanut kuorolainen kuoli loppuvuonna.

9. MUU TOIMINTA

Koko toimintavuoden ajan Lauri on harjoituttanut pikkukuoroa joitakin kertoja sunnuntaisin Takkurannan koululla.

Toukokuun Jamppa-konsertin karonkka pidettiin Radisson Blu-hotellin Toivosalissa noin neljänsadan vieraan joukolla. Heinäkuinen karonkka pidettiin Möljän tiloissa noin sadan henkilön voimin. Juhlakonsertin karonkka juhlittiin Kellon Ns:lla noin sadan henkilön voimin ja myös tuleva uusi johtaja oli mukana karonkassa.

Jokien kuoron karonkka pidettiin Hotelli Merihovissa.

Jo perinteeksi muodostunut jäidenlähdön arvaus järjestettiin runsain palkinnoin.

Kuoron kevätkokous pidettiin 22.2. (39 jäsentä) ja syyskokous 13.10. (38 jäsentä) Kellon seurakuntatalolla. Juhlakokous oli 7.11. Jatulin diskosalissa (85 henkilöä).

Kuoron hallitus kokoontui vuoden aikana kymmenen kertaa.

Kuorossa oli vuoden lopussa aktiivisina jäseninä 63 miestä (46 - 50 v 3 kpl), (51 - 60 v 20 kpl), (61 - 70 v 27 kpl) ja (71 - 77 v 13 kpl).

Kuoron keski-ikä oli 63,5 vuotta; keski-ikä nousi tasan yhden vuoden edellisestä vuodesta.